
UCHWAŁA NR XXX/162/2005
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 7 czerwca 2005 roku

w sprawie zaopiniowania wniosku Szpitala Powiatowego im. Prof. R. Drewsa w Chodzieży  o
dotację ze środków Ministerstwa Zdrowia na wsparcie działań mających na celu poprawę
jakości świadczeń zdrowotnych. 
 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i
restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 78, poz. 684) Rada Powiatu
Chodzieskiego uchwala, co następuje :

§ 1. Opiniuje  pozytywnie  wniosek   Szpitala   Powiatowego   im.   prof.   R. Drewsa w
Chodzieży o przyznanie dotacji w kwocie 2.386.515,02 zł (słownie : dwa miliony trzysta
osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset piętnaście złotych 02/100 ) na wsparcie działań mających na celu
poprawę jakości świadczeń zdrowotnych.

2.  Dotacja, o której mowa w ust. 1 pochodzić będzie ze środków Ministerstwa Zdrowia.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. prof. R.
Drewsa w Chodzieży.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały  Nr XXX/162/2005  Rady  Powiatu  Chodzieskiego   z dnia 7 czerwca 2005 r. w
sprawie   zaopiniowania   wniosku   Szpitala    Powiatowego   im.   prof.    R. Drewsa w
Chodzieży o dotację ze środków Ministerstwa Zdrowia na wsparcie działań mających na celu
poprawę jakości świadczeń zdrowotnych.

Zapis art. 40 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji
publicznych zakładów opieki zdrowotnej  umożliwia  zakładom opieki zdrowotnej, które nie
posiadają zaległości w spłacie zobowiązań znanych na dzień 31 grudnia 2004 r. oraz nie podlegają
restrukturyzacji   ubieganie się o dotację ze środków Ministerstwa Zdrowia m.in. na wsparcie
działań polegających na  poprawie jakości świadczeń zdrowotnych.

Szpital   Powiatowy im. prof. R. Drewsa w Chodzieży przygotował stosowny wniosek o
dotację ze środków Ministerstwa Zdrowia na wsparcie działań, o których mowa wyżej a następnie
przedstawił Radzie Społecznej Szpitala Powiatowego w Chodzieży, celem wyrażenia opinii w
przedmiotowej sprawie.

Rada Społeczna na swym posiedzeniu w dniu 6 czerwca 2005 r. pozytywnie zaopiniowała
wniosek Szpitala Powiatowego w Chodzieży  o dotację.

Zgodnie z art. 40 ust. 4 ustawy o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki
zdrowotnej  przedmiotowy  wniosek  wymaga również  opinii Rady Powiatu.


